@Grupoiberpapel

IBERPAPEL GESTION, S.A.

San Sebastian, 2 de enero de 2024

De conformidad con lo establecido en el articulo 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23
de octubre, por elque se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores, IBERPAPEL
GESTION S.A. comunica el siguiente:

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacion con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 10 de julio de 2017, con
nimero de registro 254427, en materia de Contratos de Liquidez otorgado en fecha 6 de julio de
2017 con Banco Sabadell, S.A., adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al periodo
1 de octubre de 2023 al 31 de diciembre de 2023, de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta
apartado 2b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisién Nacional de Mercado de Valores,
sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo Inicial del Contrato 13.000 380.000,00
Saldo Inicial Periodo 18.704 221.566,20
Compras 23.290 (411.817,50) 17,6822
Ventas (23.479) 421.925,94 17,9704
Total Gastos Periodo (536,61)

Saldo Final Periodo 18.515 231.138,03




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/10/2023 AL 31/12/2023

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
SALDO INICIAL 18.704 221.566,20
02/10/2023 c - 0 0 18.704 16,35800 0,00 221.566,20
02/10/2023 Vv - 1 91 18.613 16,65000 1.515,15 223.081,35
03/10/2023 c - 5 599 19.212 16,24224|  -9.729,10 213.352,25
03/10/2023 V - 1 -119 19.093 16,20000 1.927,80 215.280,05
04/10/2023 [¢ - 3 376 19.469 16,23843|  -6.105,65 209.174,40
04/10/2023 Vv - 3 -405 19.064 16,45000 6.662,25 215.836,65
05/10/2023 c ) 2 388 19.452 16,33247| -6.337,00 209.499,65
05/10/2023 Vv - 3 -262 19.190 16,44580 4.308,80 213.808,45
06/10/2023 c - 7 623 19.813 16,31613| -10.164,95 203.643,50
06/10/2023 v - 2 -423 19.390 16,24480 6.871,55 210.515,05
09/10/2023 c - 2 292 19.682 15,94384|  -4.655,60 205.859,45
09/10/2023 Vv - 2 -308 19.374 15,82987 4.875,60 210.735,05
10/10/2023 [¢ - 3 485 19.859 16,05763| -7.787,95 202.947,10
10/10/2023 Vv - 3 -315 19.544 16,08841 5.067,85 208.014,95
11/10/2023 C - 4 252 19.796 16,09008 -4.054,70 203.960,25
11/10/2023 Vv - 1 -17 19.779 16,25000 276,25 204.236,50
12/10/2023 c - 2 291 20.070 16,41632| -4.777,15 199.459,35
12/10/2023 v - 3 -199 19.871 16,47613 3.278,75 202.738,10
13/10/2023 c - 1 17 19.888 16,25000 -276,25 202.461,85
13/10/2023 v - 1 -140 19.748 16,40000 2.296,00 204.757,85
16/10/2023 C - 1 120 19.868 16,35375| -1.962,45 202.795,40
16/10/2023 Vv - 0 0 19.868 0,00000 0,00 202.795,40
17/10/2023 c - 4 734 20.602 16,54053| -12.140,75 190.654,65
17/10/2023 v - 1 -33 20.569 16,60000 547,80 191.202,45
18/10/2023 c - 2 36 20.605 16,31667 -587,40 190.615,05
18/10/2023 v - 1 -118 20.487 16,40000 1.935,20 192.550,25
19/10/2023 [¢ - 20 0 20.487 0,00000 0,00 192.550,25
19/10/2023 Vv - 1 27 20.460 16,45000 444,15 192.994,40
20/10/2023 c " 1 108 20.568 16,25000  -1.755,00 191.239,40
20/10/2023 Vv 5 1 -218 20.350 16,35000 3.564,30 194.803,70
23/10/2023 c - 1 537 20.887 16,22235 -8.711,40 186.092,30
23/10/2023 v = 1 -53 20.834 16,25000 861,25 186.953,55
24/10/2023 [ = 4 555 21.389 16,13081 -8.952,60 178.000,95
24/10/2023 Vv 2 5 -309 21.080 16,28819 5.033,05 183.034,00
25/10/2023 c . 2 216 21.296 16,05556  -3.468,00 179.566,00
25/10/2023 v - 1 -107 21.189 16,00000 1.712,00 181.278,00
26/10/2023 c - 1 35 21.224 15,85000 -554,75 180.723,25
26/10/2023 Vv - 1 -9 21.215 16,25000 146,25 180.869,50
27/10/2023 c . 6 724 21.939 15,98584| -11.573,75 169.295,75
27/10/2023 Vv . 4 -434 21.505 15,97661 6.933,85 176.229,60
30/10/2023 c 5 1 432 21.937 15,90000( -6.868,80 169.360,80
30/10/2023 Vv 5 1 -300 21.637 16,10000 4.830,00 174.190,80
31/10/2023 c 5 0 0 21.637 15,90000 0,00 174.190,80
31/10/2023 Vv - 1 -300 21.337 16,00000 4.800,00 178.990,80
02/11/2023 c 5 1 84 21.421 16,10000  -1.352,40 177.638,40
02/11/2023 v 5 2 -355 21.066 16,12183 5.723,25 183.361,65
03/11/2023 [# . 0 0 21.066 16,10000 0,00 183.361,65
03/11/2023 v - 2 -346 20.720 16,16503 5.593,10 188.954,75
06/11/2023 [ = 5 458 21.178 16,61408|  -7.609,25 181.345,50
06/11/2023 v - 8 -934 20.244 16,72591 15.622,00 196.967,50
07/11/2023 c < 5 881 21.125 16,79007| -14.792,05 182.175,45
07/11/2023 V , 1 -407 20.718 16,70000 6.796,90 188.972,35
08/11/2023 c = 2 330 21.048 16,78106]  -5.537,75 183.434,60
08/11/2023 v « 4 -410 20.638 16,82902 6.899,90 190.334,50
09/11/2023 c - 1 15 20.653 16,85000 -252,75 190.081,75
09/11/2023 V - 0 0 20.653 16,82902 0,00 190.081,75
10/11/2023 c . 1 3 20.656 16,85000 -50,55 190.031,20
10/11/2023 Vv . 1 -81 20.575 16,90000 1.368,90 191.400,10




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION.S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/10/2023 AL 31/12/2023

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cN EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO
13/11/2023 ¢ = 0 0 20.575 16,85000 0,00 191.400,10
13/11/2023 Vv - 1 -88 20.487 17,00000 1.496,00 192.896,10
14/11/2023 ¢ = 2 341 20.828 17,17258|  -5.855,85 187.040,25
14/11/2023 Vv - 1 -547 20.281 17,20000 9.408,40 196.448,65
15/11/2023 [¢ - 1 264 20.545 17,25000|  -4.554,00 191.894,65
15/11/2023 Vv « 2 -408 20.137 17,31998 7.066,55 198.961,20
16/11/2023 C - 0 0 20.137 17,25000 0,00 198.961,20
16/11/2023 Vv - 1 -9 20.128 17,10000 153,90 199.115,10
17/11/2023 [ = 3 659 20.787 17,04780| -11.234,50 187.880,60
17/11/2023 Vv " 2 -364 20.423 17,10989 6.228,00 194.108,60
20/11/2023 C < 6 535 20.958 17,44187|  -9.331,40 184.777,20
20/11/2023 Vv - 3 -342 20.616 17,40760 5.953,40 190.730,60
21/11/2023 C - 0 0 20.616 17,44187 0,00 190.730,60
21/11/2023 Vv - 2 -400 20.216 17,67500 7.070,00 197.800,60
22/11/2023 Cc ~ 2 151 20.367 17,82715|  -2.691,90 195.108,70
22/11/2023 \Y; w 6 -762 19.605 17,67999| 13.472,15 208.580,85
23/11/2023 c « 3 589 20.194 17,62971| -10.383,90 198.196,95
23/11/2023 \Y; « 2 -183 20.011 17,73443 3.245,40 201.442,35
24/11/2023 € < 2 394 20.405 17,59124|  -6.930,95 194.511,40
24/11/2023 \Y; - 1 -326 20.079 17,60000 5.737,60 200.249,00
27/11/2023 e . 2 199 20.278 17,97688| -3.577,40 196.671,60
27/11/2023 v - 6 -942 19.336 18,05382|  17.006,70 213.678,30
28/11/2023 c - 0 0 19.336 17,97688 0,00 213.678,30
28/11/2023 Vv - 2 -434 18.902 18,38387 7.978,60 221.656,90
29/11/2023 C - 1 363 19.265 18,30000|  -6.642,90 215.014,00
29/11/2023 \Y; . 2 -269 18.996 18,39870 4.949,25 219.963,25
30/11/2023 C , 1 100 19.096 18,45000|  -1.845,00 218.118,25
30/11/2023 Vv - 1 -219 18.877 18,45000 4.040,55 222.158,80
01/12/2023 C - 1 212 19.089 18,57288|  -3.937,45 218.221,35
01/12/2023 Vv - 1 -775 18.314 18,59329|  14.409,80 232.631,15
04/12/2023 C - 3 126 18.440 18,52143|  -2.333,70 230.297,45
04/12/2023 \Y; - 3 -520 17.920 18,60096 9.672,50 239.969,95
05/12/2023 c - 0 0 17.920 18,52143 0,00 239.969,95
05/12/2023 v - 3 -1.137 16.783 19,07194| 21.684,80 261.654,75
06/12/2023 c - 3 264 17.047 19,48428|  -5.143,85 256.510,90
06/12/2023 Vv - 5 -1.346 15.701 19,50453|  26.253,10 282.763,99
07/12/2023 c - 3 957 16.658 19,50559| -18.666,85 264.097,14
07/12/2023 \Y; - 16.658 0,00 264.097,14
08/12/2023 c - 2 621 17.279 19,52923| -12.127,65 251.969,49
08/12/2023 \Y; - 3 -701 16.578 19,53659| 13.695,15 265.664,64
11/12/2023 C - 3 320 16.898 19,65516| -6.289,65 259.374,99
11/12/2023 \% - 4 -946 15.952 19,77410|  18.706,30 278.081,29
12/12/2023 c - 2 292 16.244 19,63134| -5.732,35 272.348,94
12/12/2023 \%; - 1 -428 15.816 19,70000 8.431,60 280.780,54
13/12/2023 C 5 3 701 16.517 19,54843| -13.703,45 267.077,09
13/12/2023 \% - 1 -256 16.261 19,70000 5.043,20 272.120,29
14/12/2023 c - 11 608 16.869 19,36217| -11.772,20 260.348,09
14/12/2023 Vv - 6 -840 16.029 19,47214|  16.356,60 276.704,69
15/12/2023 [& - 7 959 16.988 18,77263| -18.002,95 258.701,73
15/12/2023 Y - 4 -505 16.483 18,92327 9.556,25 268.257,99
18/12/2023 ¢ - 7 1.355 17.838 17,97716| -24.359,05 243.898,93
18/12/2023 Vv 5 8 -408 17.430 18,41042 7.511,45 251.410,39
19/12/2023 [¢ E 8 765 18.195 18,78895| -14.373,55 237.036,84
19/12/2023 v - 5 -520 17.675 18,71000 9.729,20 246.766,04
20/12/2023 [ - 2 510 18.185 18,80275|  -9.589,40 237.176,64
20/12/2023 \Y - 4 -962 17.223 19,03950| 18.316,00 255.492,64
21/12/2023 c - 5 936 18.159 18,88269| -17.674,20 237.818,44
21/12/2023 \% . 6 -492 17.667 19,06118 9.378,10 247.196,54
22/12/2023 c . 2 362 18.029 18,77901 -6.798,00 240.398,54
22/12/2023 \% - 1 -187 17.842 18,75000 3.506,25 243.904,79
27/12/2023 c . 7 856 18.698 18,39591| -15.746,90 228.157,89




CONTRATO DE LIQUIDEZ DE IBERPAPEL GESTION,S.A. CON BCO. SABADELL,S.A. DESDE EL 01/10/2023 AL 31/12/2023

TITULOS EFECTIVO EN €
FECHA NUMERO DE
OPERACION cv EN BLOQUE OPERACIONES N°TiTULOS POSICION CAMBIO NETO SALDO

27/12/2023 v - 2 -555 18.143 18,38423  10.203,25 238.361,14

28/12/2023 c - 6 798 18.941 17,79492( -14.200,35 224.160,79

28/12/2023 v - 8 -521 18.420 17,74568  9.245,50 233.406,29

29/12/2023 c - 2 462 18.882 17,87911|  -8.260,15 225.146,14

29/12/2023 v - 2 -367 18.515 17,78883|  6.528,50 231.674,64
|[TOTAL GASTOS PERIODO | -536,61|

| sAapoEnBancOo |

231.138,03|




